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	Navn
	Stilling
	Arbeiddsgiver
	E-post
	Arbeidstittel prosjekt

	Heidi Einarson
	Rådgiver, grunnskole-kontoret
	Bodø kommune
	heidi.einarson@bodo.kommune.no
	Kompetanseløftet

	Siv Rødland 
	Leder, spes.ped. fagteam
	Bodø kommune
	Siv.rodland@bodo.kommune.no
	

	Kristin Magnussen
	Rådgiver, barnehage-kontoret
	Bodø kommune
	kristin.synnove.magnussen@bodo.kommune.no
	

	Evy Anne Jeremiassen
	Leder, PPT
	Bodø kommune
	evy.anne.jeremiassen@bodo.kommune.no
	

	Tone Krey Dising
	Rådgiver, grunnskole-kontoret
	Bodø kommune
	tone.krey.dising@bodo.kommune.no
	

	Kristine Viker Nordland
	Seniorrådgiver, Statens barnehus
	Nordland Politidistrikt
	Kristine.Viker.Nordland@politiet.no
	Digitalisering av oppfølging

	Siv Anita Bjørnsen
	Leder, Statens barnehus
	
	siv.anita.bjornsen@politiet.no
	

	Benedicte Tuflåt Jelstad
	SFO-leder, Alstad barneskole
	Bodø kommune
	benedicte.jelstad@bodo.kommune.no
	Rammeplanen for SFO

	Tanja Arntsen
	Daglig leder, Mørkvedmarka SFO
	Bodø kommune
	Tanja.Arntsen@bodo.kommune.no
	

	Randi Helen Albertsen
	Avdelingsleder, Utekontakten
	Bodø kommune
	randi.helen.albertsen@bodo.kommune.no
	Uønsket mellomrom: Ungdom som faller utenfor. Overganger. Utenforskap. 

	Vibeke Linn Engmo
	Sosialkurator, Utekontakten
	Bodø kommune
	Vibeke.linn.engmo@bodo.kommune.no
	

	Veronica Stene 
	Saksbehandler, Utekontakten
	Bodø kommune
	Veronica.stene@bodo.kommune.no
	

	??
	
	Bodø kommune
	
	

	Astrid Nygård
	Prosjektleder, Foreldrekompasset
	Bodø kommune
	astrid.nygard@bodo.kommune.no
	Foreldrekompasset?

	Hanne Snoen
	
	Bodø kommune
	hanne.rebekka.braaten.snoen@bodo.kommune.no
	

	Cathrine Hunstad-Ulriksen
	Leder/psykolog-spesialist
Psykisk helsetjeneste
	Bodø kommune
	cathrine.hunstad-ulriksen@bodo.kommune.no
	

	Veronica Ranheim Sveen
	Rådgiver, Konfliktrådet
	Konfliktraadet
	veronica.ranheim.sveen@konfliktraadet.no
	

	Linda Ellingsen
	Daglig leder SFO, Rognan barneskole
	Saltdal kommune
	linda2@saltdal.kommune.no
	Rammeplanen for SFO?

	Siw Iren Furnes
	Frivillighets-koordinator
	Fauske Røde Kors
	siw.iren.furnes@redcross.no
	Barn og unges oppvekstvilkår i Fauske kommune

	Anita Jensen
	Frivillighets-koordinator
	Fauske Røde Kors
	anita.irene.jensen@redcross.no
	

	Gunn Lisbeth Pedersen
	Klubbleder
	Fauske kommune
	gunn.pedersen@fauske.kommune.no
	

	Gro Anita Olsen
	Daglig leder, Frivillighetssentralen
	Fauske kommune
	gro.anita.olsen@fauske.kommune.no
	



